/
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO - PE

CNPJ 11 286 267/0001 -03 Fone (Oxx)87-3785-1156 Fax· (Oxx)87-3785-1372
Rua do Progresso 62 - centro - Lagoa do Ouro - PE

LEI Nº 483/2016

Ementa: Dispõe sobre a modificação dos
valores dos vencimentos de
cargos do Poder Legislativo
Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE LAGOA DO OURO,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais. faz saber que
a Câmara Municipal aprovou e sanciona a seguinte Lei.

Art . 1° - Fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Lagoa do Ouro, autorizada a alterar os valores dos vencimentos de Cargos do
Poder Legislativo.

Art. 2° - Os valores dos vencimentos atribuídos a cargos de
provimento comissionado encontram-se no ANEXO 1 desta Lei.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor com efeito retroativo a 04
de janeiro de 2016.

Revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de janeiro de 2016.

Prefeito

I

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/57-20230718170617.pdf

assinado por: idU
ser 239

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO - PE
CNPJ 11 286 267/0001-03 Fone (Oxx)87-3785-1156 Fax: (Oxx)87-3785-1372

Rua do Progresso, 62 - centro - Lagoa do Ouro - PE

ANEXOI

Quadro de Cargos de Provimento em Comissão

Cargo/Denominação

ssor Parlamentar - - -

Nível Quant. Vencimentos

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/57-20230718170617.pdf

assinado por: idU
ser 239